様式第１号（第５条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

福島県知事　　様

所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印

福島県海外連携型再生可能エネルギー関連研究開発支援事業補助金交付申請書
　　年度において、下記のとおり福島県海外連携型再生可能エネルギー関連研究開発支援事業を実施したいので、福島県補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により、補助金を交付してくださるよう申請します。
記
１　補助金交付申請額
金　　　　　　　　　　　円
２　事業着手及び完了予定日
　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
３　補助事業の内容等
別紙1「福島県海外連携型再生可能エネルギー関連研究開発支援事業計画書」のとおり

[bookmark: _GoBack]注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４判とすること。